

Prima
KB
Krupp és Társa

Szilveszteri Extra ajánlat!

2025. december 27 - 31.

Boldog új évet kíván a Krupp és Társa Kft. **2026**



Friss bőrös sertéskaraj*

Friss bőrös sertés császár*

Friss bőrös sertéscomb*

Friss bőrös sertésárja*

Friss bőrös sertéslapocka*

1040
Ft/kg

1490
Ft/kg

1040
Ft/kg

1040
Ft/kg

1490
Ft/kg

Okos választás!

389
Ft/10 dkg

Pápai
Extra sonka**
3890 Ft/kg

-25%

6690 Ft/kg
499
Ft/10 dkg

Kometa Prágai sonka**
4990 Ft/kg



1499 Ft

Kometa Bicsi virsli
400 g 3748 Ft/kg

339
Ft/10 dkg

Sle-Pa füstölt, főtt tarja**
3390 Ft/kg

-20%

3990 Ft/kg
319
Ft/10 dkg

Sle-Pa füstölt, darabolt comb**
3190 Ft/kg

199
Ft/10 dkg

Sle-Pa frankfurti virsli**
1990 Ft/kg



-29%

849 Ft
599
Ft/db

Herz szeletelt
Csemege karaj, Csemege sonka,
Extra sonka, Grillezett sonka,
Sonka, Sült karaj, Sült sonka
90 g 6656 Ft/kg



799
Ft/db

Pick Téliszalámi
körtálcás, normál
70 g 11414 Ft/kg



299
Ft/10 dkg

Kedvenc füstölt kolbász**
csemege, csípős
2990 Ft/kg

FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS



-26%

649 Ft/db
479
Ft/db

Mangó



-29%

649 Ft/db
459
Ft/db

Gránátalma



-25%

799 Ft/kg
599
Ft/kg

Narancs



-25%

1279 Ft/db
959
Ft/db

Ananász



-21%
5690 Ft/kg
449
Ft/10 dkg
Família Harmónia rúd**
csemege, csípős, paprikás
4490 Ft/kg



-26%
4990 Ft/kg
369
Ft/10 dkg
Breier Pilisi sonka**
3690 Ft/kg



-24%
1699 Ft
1299 Ft
Papai füstölt,
kockázott bacon
500 g 2598 Ft/kg



-20%
969 Ft
779 Ft
Papai tepertőkrém
minden ízben
250 g 3116 Ft/kg



-25%
1199 Ft
899 Ft
Privát
csemege debreceni
300 g 2997 Ft/kg



475 Ft
Meses vaj
100 g 4750 Ft/kg



331 Ft
Meses tejföl
20% 300 g 1103 Ft/kg



409 Ft
Meses dobozos tej
2,8% 1 l



465 Ft
Meses túró
250 g 1860 Ft/kg



899 Ft
Arla Apetina krémféher
sajt



659 Ft
Leerdammer szeletelt sajt
Caractère Finesse, Lightlife,
Original, Original Finesse
80-100 g 6590 Ft/kg-tól



576 Ft
President krémsajt
180 g 3200 Ft/kg



-28%
899 Ft
649 Ft
Hummus Guru
csicseriborsókrém
minden ízben
180 g 3605 Ft/kg



-28%
899 Ft
649 Ft
Ribella Hummus
minden ízben
200 g 3245 Ft/kg



-32%
439 Ft
299 Ft
Parmalat ivójoghurt
minden ízben
330 g 906 Ft/kg



-33%
749 Ft
499 Ft
Mizo kaukázusi kefir
450 g 1109 Ft/kg



-30%
399 Ft
279 Ft
Mizo Coffee Selection
minden ízben
250 ml 1116 Ft/l



687 Ft
Rama mini téglá
sütőmargarin
500 g 1374 Ft/kg



207 Ft/10 dkg
Magyar Trappista sajt
2077 Ft/kg



477 Ft
Rama kenő margarin
Classic
400 g 1193 Ft/kg



490 Ft
Rama kenő margarin
Sós, Vajas íz
400 g 1225 Ft/kg



-31%
1299 Ft
899 Ft
Meggle Vegán krém
mascarpone
250 g 3596 Ft/kg



-32%
559 Ft
379 Ft
Meggle Cukráshab
habalap
200 ml 1895 Ft/l



-36%
1099 Ft
699 Ft
Meggle főzőkrém
15% 500 ml 1398 Ft/l

Okos választás!



-30%
859 Ft
599 Ft

Party-Co Franciasaláta,
Majonézes burgonyasaláta
175 g 3423 Ft/kg



-33%
1039 Ft
699 Ft

Party-Co
Majonézes kukoricasaláta
175 g 3994 Ft/kg



-36%
6199 Ft/kg
399 Ft/10 dkg

Hellas kész padlizsánkrém
majonézes
3990 Ft/kg



-35%
6099 Ft/kg
399 Ft/10 dkg

Atlas olajbogyó
zöld, magozott
3990 Ft/kg



-29%
2799 Ft
1999 Ft

Nádudvari rántott
sertéskaraj, csirkemell,
szezámgyöngyös csirkemell
550-600 g 3332 Ft/kg-tól



-25%
1069 Ft
799 Ft

Fevita zöldségkeverék
Ínyenc, Mexikói, Szivárvány
450 g 1776 Ft/kg



-38%
1599 Ft
999 Ft

Aviko hasábburgonya
sütőben süthető
750 g 1332 Ft/kg



1499 Ft

Dr.Oetker Feliciano pizza
minden ízben
325-360 g 4164 Ft/kg-tól



329 Ft/db

Krupp Pékség
Francia baguette
250 g 1316 Ft/kg



69 Ft/db

Krupp Pékség
Császárszemle



-33%
299 Ft
199 Ft/db

Fornetti
Májás hatszög
110 g 1809 Ft/kg



1399 Ft

Krupp Pékség
Szezámgyöngyös sajtos ropi
250 g 5596 Ft/kg



649 Ft

Krupp Cukrárszat
Sós kocka
200 g 3245 Ft/kg



-20%
999 Ft
799 Ft

Univer mustár
440 g 1816 Ft/kg



1799 Ft

Heinz ketchup
1000 g



-29%
629 Ft
449 Ft

Globus
csemegekukorica,
csicsoriborsó
265-285 g 1575 Ft/kg-tól

Okos választás!



-50%
999 Ft
499 Ft

Barilla tészta
Farfalle, Fusilli, Penne, Pipe Rigate, Rigatoni, Spaghetti
500 g 998 Ft/kg



-38%
1099 Ft
679 Ft

Tellér lencse
közepes magvú, nagymagvú
500 g 1358 Ft/kg



-43%
1229 Ft
699 Ft

Tündérkert mandulabél
80 g 8738 Ft/kg



-40%
999 Ft
599 Ft

Tündérkert Diákcsemege,
Héj nélküli tökmag, Tündérmix,
100 g 5990 Ft/kg



-25%
799 Ft
599 Ft

Mogyi földimogyoró
pörkölt sós, pörkölt sótlán,
olaj nélkül pirított
150 g 3993 Ft/kg



-22%
999 Ft
779 Ft

Elephant csokis percek
tejszísi
80 g 9738 Ft/kg



449 Ft

Elephant chips tallér, csavart
percek
minden ízben
70-80 g 5613 Ft/kg-tól



-33%
899 Ft
599 Ft

Mokya by Majomkenyér
gluténmentes kréker
minden ízben
50 g 11980 Ft/kg



-25%
799 Ft
599 Ft

Popcrop Pyramids
gluténmentes protein chips
minden ízben
60 g 9983 Ft/kg



50 Ft
339 Ft/db

Hell Ice Coffee
minden ízben
0,25 | 1356 Ft/l+betét díj



50 Ft
219 Ft/db

Hell energiai
minden ízben
0,25 | 876 Ft/l+betét díj



50 Ft
169 Ft

Adrenalin energiai
minden ízben
0,25 | 676 Ft/l+betét díj



50 Ft
499 Ft
379 Ft

Fonti Di Crodo Soda
minden ízben
0,33 | 1148 Ft/l+betét díj



50 Ft
1499 Ft
1099 Ft

Coca-Cola, Zero, Cherry,
Fanta narancs
4x0,33 | 757 Ft/l+betét díj



50 Ft
149 Ft

Mizse ásványvíz
dús, enyhe, mentes
1,5 | 99 Ft/l+betét díj



50 Ft
1469 Ft
999 Ft

Cappy gyümölcsleves
minden ízben
kivéve: 100% narancs
1 | 999 Ft/l+betét díj



50 Ft
299 Ft
199 Ft

Fonte vitaminos víz,
üdítőital
Active, Beauty, Boost
0,75 | 265 Ft/l+betét díj



50 Ft
259 Ft
169 Ft

Fonte Fresh ásványvíz
áfonya, citrom, körte
1,5 | 113 Ft/l+betét díj



50 Ft
999 Ft
669 Ft

Happy Day gyümölcsleves
Alma, Alma szüretlen, Eper,
Immune Active-, Iron-, Power,
Körte, Multivitamin, Őszibarack,
Mild multivitamin, Pink grapefruit,
Paradicsom, Piros multivitamin,
Sunshine narancs
1 l



50 Ft
449 Ft
299 Ft/db

Apenta
szénsavas üdítőitalok
minden ízben
1,5 | 199 Ft/l+betét díj



50 Ft
699 Ft
459 Ft

Jana jeges tea
minden ízben
1,5 | 306 Ft/l+betét díj



50 Ft
899 Ft

Gyerekpezsgő
Sharky Drink, Paw Patrol,
Football
0,75 | 1199 Ft/l+betét díj



50 Ft
2899 Ft

Naturicum
frissen préselt almaleves
100% 3 | 966 Ft/l



50 Ft
3999 Ft

Bols Marine vodka
minden ízben
0,5 | 7998 Ft/l+betét díj



50 Ft
6999 Ft

Jägermeister
Original, Orange,
0,7 | 9999 Ft/l+betét díj



50 Ft
13999 Ft

Jonnie Walker
Black Label
0,7+0,05+0,05 |
19999 Ft/l+betét díj



50 Ft
5999 Ft
4799 Ft

Zwack Unicum, Barista,
Szilva,
Orange Bitter
0,5 | 9598 Ft/l+betét díj



50 Ft
14990 Ft

Teeling Small Batch
whiskey
0,7 | 21414 Ft/l+betét díj



50 Ft
16990 Ft

Diplomatico Exclusiva
rum
0,7 | 24271 Ft/l+betét díj



50 Ft
17999 Ft

Hendrick's Gin
Grand Cabaret, Oasium
0,7 | 25713 Ft/l+betét díj



50 Ft
6999 Ft

Verano Lemon Gin
0,7 | 9999 Ft/l



50 Ft
11149 Ft
8599 Ft

Planteray
3 Stars Rum,
Original Dark Rum
0,7 | 12284 Ft/l+betét díj



50 Ft
14299 Ft

Bumbu Original rum
0,7 | 20427 Ft/l+betét díj



50 Ft
10599 Ft
7999 Ft

Tullamore Dew
whiskey
0,7 | 11427 Ft/l+betét díj



50 Ft
7749 Ft
6199 Ft

Ballantine's whisky
Brasil, Finest,
Sweet Blend, Wild
0,7 | 8856 Ft/l+betét díj



3299 Ft

Royal vodka, likör
minden ízben
0,5 l 6598 Ft/l+betét díj



-25%
6649 Ft
4999 Ft

Törley pezsgő
Chardonnay Brut
0,75 l 6665 Ft/l+betét díj



2299 Ft

Törley Selection pezsgő
Brut, Extra Sec, Rosé
0,75 l 3065 Ft/l+betét díj



-24%
4199 Ft
3199 Ft

Mionetto Prosecco Brut
0,75 l 4265 Ft/l+betét díj



-33%
1349 Ft
899 Ft

Varga borok
minden változatban
0,75 l 1199 Ft/l+150 Ft betét díj



-24%
2099 Ft
1599 Ft

Voila pezsgő
Afonya, Szamóca
0,75 l 2132 Ft/l+betét díj



3299 Ft

Gancia pezsgő
minden változatban
0,75 l 4399 Ft/l



-24%
5499 Ft
4199 Ft

Martini Prosecco
minden ízben
0,75 l 5599 Ft/l+betét díj



-24%
1699 Ft
1299 Ft

Teleki Válogatás
Villányi borok
Cabernet Sauvignon,
Chardonnay, Szellő Cuvée,
Portugieser, Syrah
0,75 l 1732 Ft/l+betét díj



1799 Ft

Nyakas
Aligvárom
0,75 l 2399 Ft/l+betét díj



-25%
1999 Ft
1499 Ft

Gere&Schubert
Irsai Olivér
0,75 l 1999 Ft/l+betét díj



-22%
1799 Ft
1399 Ft

Frittmann
Kékfrankos Rosé
0,75 l 1865 Ft/l+betét díj



-23%
2199 Ft
1699 Ft

Lajvér
Szekszárdi Merlot
0,75 l 2265 Ft/l+betét díj



1999 Ft

Dreher Gold
dobozos sör
6x0,5 l 666 Ft/l
+6x50 Ft betét díj



429 Ft

Somersby Cider
minden ízben
0,33 l 1300 Ft/l+betét díj



599 Ft

Szent András sör
1993, Etalon
0,5 l 1198 Ft/l+betét díj



-20%
399 Ft
319 Ft

Gösser Premium
dobozos sör
0,5 l 638 Ft/l+betét díj



289 Ft

Arany Fácán
dobozos sör
0,5 l 578 Ft/l+betét díj



299 Ft

Arany Ászok
dobozos sör
0,5 l 598 Ft/l+betét díj

Extrán megéri!
3 doboz kávé mellé 1 doboz kávé ajándékba!



1599 Ft/db

Tchibo Caffissimo,
Davidoff kávékapszula
minden ízben
10 db 160 Ft/db



Caffé Borbone kávékapszula
minden ízben
10 db 130 Ft/db



-24%
1699 Ft
1299 Ft/db

CAFFÉ BORBONE



-25%
1599 Ft
1199 Ft

Mokate 3in1 XXL kávé
minden ízben
24x14-17 g 2939 Ft/kg-tól

Okos választás!



-35%
1699 Ft
Ft/db
1099 Ft
Pringles minden ízben
160-165 g 6661 Ft/kg-tól



-24%
579 Ft
Ft/db
439 Ft
Lay's chips minden ízben
55-60 g 7317 Ft/kg-tól



-22%
959 Ft
Ft/db
749 Ft
Lay's chips minden ízben
130 g 5762 Ft/kg



-35%
689 Ft
Ft/db
449 Ft
Csiki chips minden ízben
60 g 7483 Ft/kg



-31%
1599 Ft
1099 Ft
Lotto Country chips minden ízben
150 g 7327 Ft/kg



-32%
569 Ft
389 Ft
Megachips minden ízben
50 g 7780 Ft/kg



-20%
459 Ft
Ft/db
369 Ft
Tuc, Tuc Mini kréker minden ízben
100 g 3690 Ft/kg



-34%
499 Ft
329 Ft
Tuc Bake Rolls minden ízben
80 g 4113 Ft/kg



-31%
949 Ft
659 Ft
Tuc Bake Rolls Mini minden ízben
150 g 4393 Ft/kg



-36%
1559 Ft
999 Ft
Poco Loco Dip Salsa szósz Hot, Medium
260 g 3842 Ft/kg



859 Ft
Poco Loco tortilla chips minden ízben
200 g 4295 Ft/kg



-31%
1399 Ft
959 Ft
El Sabor Nacho 'N Dip minden ízben
175 g 5480 Ft/kg



-29%
699 Ft
499 Ft
El Sabor Nacho chips minden ízben
100 g 4990 Ft/kg



-31%
1599 Ft
1099 Ft
El Sabor Dip Jalapeno-sajt, Sajt
300 g 3663 Ft/kg



-29%
2799 Ft
1999 Ft
Suchard Express kakaótartalmú italpor
500 g 3998 Ft/kg



699 Ft/db
Pilóta töltött keksz kakaós, tripla kakaós
180 g 3883 Ft/kg



679 Ft
Pilóta Kakaós karika, Vaniliás ízű karika ét, tej
150 g 4527 Ft/kg



589 Ft/db
Oreo keksz minden ízben
154-170 g 3752 Ft/kg-tól



-37%
999 Ft
629 Ft
7Days Mini Croissant minden ízben
185 g 3400 Ft/kg



-40%
599 Ft
359 Ft
Urban Classics nápolyi citrom ízű, földimogyorós, kakaós
180 g 1994 Ft/kg



-21%
629 Ft
499 Ft
Urban Sajtós tallér
100 g 4990 Ft/kg

Okos választás!

-28%
499 Ft
359 Ft
Tento SuperAqua kéztörölő 2 rétegű 2 tekercs
180 Ft/tek.

-45%
2199 Ft
1199 Ft
Tento toalettpapír Balsam Pure, Balsam Coconut, Blue Decor, Pink Decor, Classic 3 rétegű 8 tekercs
150 Ft/tek.

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

Prima Budapest I., Krisztina krt. 37.

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt **Lotto**

*****Prima Budapest II. Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-18

Wolt

*****Prima Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

Prima Budapest XI., Fehérvári út 192.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

***Prima Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt **Lotto**

Prima Budapest XI., Tétényi út 63.

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt **Lotto**

***Prima Budapest XII., Krisztina krt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotto

*****Prima Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Prima Etyek, Körpince u. 4.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Prima Telki, Napsugár u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Prima Törökbálint, Nádasdy T. u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Prima Százhalombatta, Damjanich u. 23.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotto

Prima Budaörs, Szabadság u. 52-54.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt **Lotto**

Prima Bátorbágy, Csodaszarvas u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotto

Prima Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotto

Prima Erd, Bajcs Zs. út 125.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Prima Erd, Kálvin tér 1.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

Prima Páty, Somogyi Béla út 3.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Prima Zsámbék, Magyar utca 75.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! *-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

A jelölt üzleteinkben lehetőség van a **Wolt -tól rendelni!**

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.